
344-2001MTC/15.02 
Lima, 25 de julio de 2001 
CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al señor Julio Enrique Del Aguila Nuñez del Arco como 

nuevo responsable titular de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora MTC — Periférico 
Vial Norte , así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del 

registro de las fimas correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución 
Ministerial N* 006-2002-MTC/15.02 de fecha 4 de enero de 2001; 

De conformidad con lo dispuesto en la Resolución Directoral N* 051-2000-EF/77.15; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1*, - Designar al señor Julio Enrique Del Aguila del Arco, en reemplazo del 

señor Clemente Chambi Alvarez como responsable titular para el manejo de las cuentas 

bancarias de la Unidad Ejecutora MTC — Periférico Vial Norte. 

ARTICULO 2°.- como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el cuadro 

de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada 
Unidad Ejecutora, es como sigue: 

De los Titulares: 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 

a. Neyra Lencinas, Rubén Ricardo Gerente de Administración y Finanzas 
b. Del Aguila Nuñez del Arco, Julio Enrique Tesorero 

De los Suplentes: 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 

a. Rivera Fernández, Félix Emesto Especialista en Presupuesto 

Regístrese y comuníquese. 

— A 

LUIS ORTEGA NAVARRETE 
Ministro de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción


